Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 2413923 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/01/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 9,02  30/11/2020 -32
9 900002129D del 18/11/2020 2020/164
30/01/2020
2020 2413923 FT n. 900002057T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 30/01/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03 30/11/2020 -32
10 del 30/01/2020 18/11/2020 2020/164
2020 2592015 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 28/02/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 19,26  30/11/2020 -32
40 900004576D del 18/11/2020 2020/164
28/02/2020
2020 2592016 FT n.900005085T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 28/02/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 16,52  30/11/2020 -32
41 del 28/02/2020 18/11/2020 2020/164
2020 2556381 FT n. 01-2020/PA CF: FRTLGU78L08A512B FRETTOLOSO LUIGI 21/02/2020 22/03/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 ~ Z14277F3CB 8.850,40  17/12/2020 270
46 del 21/02/2020  OGGETTO: INCARICO DI SUPPORTO ALLA 24/12/2020 2020/182 F22C1600062000
PROGETTAZIONE ESECUTIVA DELL'IMPIANTO
ELETTRICO (ILLUMINAZIONE, TELEFONICO, FIBRA
OTTICA, SICUREZZA) - C.I.G. Z14277F3CB.
2020 2746524 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/03/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 20,82 30/11/2020 -32
70 900006819D del 18/11/2020 2020/164
30/03/2020
2020 2746524 FT n.900007340T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 30/03/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03 30/11/2020 -32
71 del 30/03/2020 18/11/2020 2020/164
2020 3232857 FT n. 20FV-00225 CF: 03798481002 ITALIANA COSTRUZIONI SPA 02/07/2020 01/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 296.016,44  09/12/2020 130
133 del 30/06/2020  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2020 3232859 FT n. 20FV-00010 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 03/07/2020 02/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 79.973,12  09/12/2020 129
134 del 02/07/2020  LOTTO 1 - CAPO A “LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2020 3232638 FTn. 27 del CF: 04876741218 Icores sl 02/07/2020 01/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 203.525,79  09/12/2020 130
140 02/07/2020 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER ULTERIORE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
ANTICIPAZIONE CONTRATTUALE DEL 10% (SU TOTALE
EURO 579.515,35 OLTRE IVA), CON PAGAMENTO ALLA
MANDATARIA ITALIANA COSTRUZIONI DEL COSTITUITO
RTI.
2020 3288960 FT n.03/padel CF: 02929620611 2Ditec s.n.c. 11/07/2020 10/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 ~ Z3A2A815C8 4.456,31  17/12/2020 129
145 10/07/2020 propedeutica del muro di recinzione dell area della Malocata -  17/12/2020 2020/180 F22C1600062000
CIG Z3A2A815C8
2020 3308185 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 13/07/2020 12/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z342D419AC 89,04  12/10/2020 61
146 PAE0020673 del 22/09/2020 2020/57

30/06/2020




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 3314585 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/07/2020 13/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z342D419AC 42,25  12/10/2020 60
147 PAE0011907 del 22/09/2020 2020/57
30/04/2020
2020 3314585 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 14/07/2020 13/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z342D419AC 123,75  12/10/2020 60
148 PAE0006827 del 22/09/2020 2020/57
29/02/2020
2020 3393334 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/07/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 36,15 30/11/2020 -32
154 900013571D del 18/11/2020 2020/164
30/07/2020
2020 3393335 FT n. 900014998T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 30/07/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 4,13  30/11/2020 -32
155 del 30/07/2020 18/11/2020 2020/164
2020 3427082 FTn. CF: 04552920482 Aruba S.p.A. 04/08/2020 03/09/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-2 Z062D87CA8 55,00 11/11/2020 69
161 20PAS0010422 09/11/2020 2020/81
del 31/07/2020
2020 3493925 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/08/2020 15/09/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 14,99 11/11/2020 57
168 004055135888 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_ VAR 09/11/2020 2019/175
11/08/2020
2020 3500350 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/08/2020 16/09/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 51,34  11/11/2020 56
171 004055908860 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 09/11/2020 2019/175
12/08/2020
2020 3555579 FT n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/08/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 14,34  30/11/2020 -32
175 900015550D del 18/11/2020 2020/164
30/08/2020
2020 3555579 FT n.900017130T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 30/08/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03  30/11/2020 -32
176 del 30/08/2020 18/11/2020 2020/164
2020 3628455 FT n. 8058000303 CF: 00254030729 BANCA POPOLARE DI BARI S.c.p.a. 10/09/2020 10/10/2020 2020-32003-1.03.02.17.002-2 500,00 23/12/2020 74
177 del 09/09/2020 23/12/2020 2020/191
2020 3528216 FTn.106/2020 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 24/08/2020 23/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 76.234,11 09/12/2020 77
178 del 24/08/2020  cons. ar.l. 08/12/2020 2019/218 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2020 3562550 FTn.11.326/20 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 31/08/2020 30/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 37.262,05 12/10/2020 12
179 del 31/08/2020 08/10/2020 2020/43
2020 3562118 FT n. B27 del 4ward srl 31/08/2020 30/09/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-2 Z292D8F7D3 3.354,72  22/10/2020 22
181 31/08/2020 19/10/2020 2020/84
2020 3599667 FT n. 1914456 del CF: 03675290286 OFFICE DEPOT ITALIA SRL 05/09/2020 03/11/2020 2020-32003-2.02.01.05.999-2 ZA82EOBFAB 435,00 03/11/2020 0




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
182 04/09/2020 indirizzo spedizione:MUSEO REGGIA DI CASERTA PIAZZA 29/10/2020 2020/103
CARLO DI BORBONE 81100 CASERTA CE IT
2020 3622090 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/09/2020 09/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-2 Z342D419AC 110,34  12/10/2020 3
183 PAE0027387 del 22/09/2020 2020/57
31/08/2020
2020 3631094 FT n.118/2020 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 10/09/2020 10/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 93.635,85 09/12/2020 60
184 del 10/09/2020  cons. ar.l. 08/12/2020 2019/218 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2020 3608867 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/09/2020 12/10/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 12.746,92 12/10/2020 0
187 004057498114 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 25/09/2020 2019/175
05/09/2020
2020 3633895 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/09/2020 13/10/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 109,03  12/10/2020 -1
188 004059835665 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 25/09/2020 2019/175
08/09/2020
2020 3649319 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2020 15/10/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 48,75  12/10/2020 -3
189 004062845622 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 25/09/2020 2019/175
10/09/2020
2020 3649358 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/09/2020 15/10/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,22 12/10/2020 -3
190 004062845623 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 25/09/2020 2019/175
10/09/2020
2020 3654173 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/09/2020 16/10/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 60,35  12/10/2020 -4
191 004063586241 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 25/09/2020 2019/175
11/09/2020
2020 3694751 FT n. 009213 del CF: 04057260277 Graitec s.r.| 21/09/2020 31/10/2020 2020-32003-1.03.02.07.006-2 ZA12E27A51 2.304,00 27/11/2020 27
194 16/09/2020 Vs. Ordine n.5683701 del 07.09.2020 24/11/2020 2020/105
2020 3698039 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/09/2020 21/10/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2A7F6C6 98,70  12/10/2020 -9
197 201902229677 del 29/09/2020 2019/158
21/09/2020
2020 3722664 FT n. 6287 del CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 25/09/2020 23/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z952E2402D 5.440,00 27/11/2020 4
198 23/09/2020 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 27/11/2020 2020/106
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 3750158 FTn.11.369/20 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 01/10/2020 31/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 37.262,05 03/11/2020 3
199 del 30/09/2020 26/10/2020 2020/43
2020 3808309 FT n.30/PAdel CF:GDULNZ72S01E791V Dimas di Guida Lorenzo 10/10/2020 30/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.001-2 Z302DD4F9%A 2.390,12  22/10/2020 -39
200 08/10/2020 16/10/2020 2020/100




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 3743537 FT n. 5/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 30/09/2020 30/10/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-1 3.166,80 11/11/2020 12
202 24/09/2020 contratto del 22.07.2020 per consulenza giuridica con Reggia ~ 29/10/2020 2020/89
di Caserta
2020 3807015 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/10/2020 11/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 50,15 03/11/2020 -8
204 004064892771 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 26/10/2020 2019/175
07/10/2020
2020 3807393 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2020 11/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 49,27  03/11/2020 -8
205 004064892770 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 26/10/2020 2019/175
07/10/2020
2020 3807407 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2020 11/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 101,71  03/11/2020 -8
206 004064892772 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 26/10/2020 2019/175
07/10/2020
2020 3808094 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/10/2020 11/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 11.674,67 03/11/2020 -8
207 004064892773 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 26/10/2020 2019/175
07/10/2020
2020 3741166 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/09/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 14,10 30/11/2020 -32
208 900017605D del 18/11/2020 2020/164
30/09/2020
2020 3741166 FT n.900019361T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 30/09/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03  30/11/2020 -32
209 del 30/09/2020 18/11/2020 2020/164
2020 3838036 FT n. 18 del CF: PCAGLI93D48A662A PACE GIULIA 13/10/2020 12/11/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-1 900,00 15/10/2020 -28
210 02/10/2020 13/10/2020 2020/110
2020 3707538 FT n. sv/1681 del ANTICA DISTILLERIA PETRONE S.R.L. 23/09/2020 21/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZC82E09B93 2.190,00 22/10/2020 -30
211 23/09/2020 16/10/2020 2020/101
2020 3857398 FT n. 153 del CF: 00739480580 COMPAGNIA ITALIANA ALLARMI 16/10/2020 16/11/2020 2020-32003-2.02.01.05.999-2 ZD32DDA0CB 7.200,00 11/11/2020 -5
212 14/10/2020 C.I.A.L.SRL Unip. 05/11/2020 2020/134
DETERMINA DI IMPEGNO PROT. 6055-P DEL 24/09/2020
2020 3870390 FT n.299/PA del CF: 04645420755 Apicella Sistemi srl 19/10/2020 19/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z3E2D51277 178,00 11/11/2020 -8
213 19/10/2020 Rif. .ORDINE MEPA N 5565498 DEL 17/06/2020 - 09/11/2020 2020/56
FISCHIETTO PER SEGNALAZIONE ACUSTICA SERVIZIO
DI VIGILANZA
2020 3829817 FT n. FPA 151/20 CF: 04422700619 IC TECH SERVICES SRLS 12/10/2020 11/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZE92E9F5F3 100,00 17/12/2020 36
215 del 12/10/2020 11/12/2020 2020/117
2020 3872087 FT n. 578 del CF: 02612620613 I.R.M.E. ASCENSORI DI GRECO M. SAS 19/10/2020 18/11/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-2 ZB42D9CCCB 1.951,47  17/12/2020 29
216 19/10/2020 11/12/2020 2020/170
2020 3850828 FT n.214 del CF: MNCGLN63C19E054T Sig Giuliano Mancini 15/10/2020 15/11/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z302EA467D 290,00 03/11/2020 -12
217 15/10/2020 ORDINE ME.PA. NR. 5761380 DEL 12/10/2020 CIG 26/10/2020 2020/120

Z302EA467D




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 3848022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/10/2020 17/11/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,22  03/11/2020 -14
218 004071036284 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 26/10/2020 2019/175
13/10/2020
2020 3938303 FTn.11.420/20 GRUPPO S.I.A.S.S. SRL UNIPERSONALE 31/10/2020 30/11/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-1 7489385404 37.262,05 23/11/2020 -7
219 del 31/10/2020 23/11/2020 2020/43
2020 3908311 FT n.142/2020 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 26/10/2020 25/11/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 75879373B3 193.065,00 09/12/2020 14
220 del 26/10/2020  cons. ar.l. 09/12/2020 2019/218 F22C1600062000
Completamento opere di restauro e valorizzazione della
Reggia Capo B Lavori di restauro delle superfici decorate e
degli arredi storici degli appartamenti reali. CIG 75879373B3
CUP F22C16000620001
2020 3892390 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 22/10/2020 23/11/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2A7F6C6 95,51  11/11/2020 -12
221 201902545198 del 06/11/2020 2019/158
22/10/2020
2020 3853117 FT n. 141035846 CF: 04254050232 TROTEC INTERNATIONAL GMBH & C. 15/10/2020 14/11/2020 2020-32003-2.02.01.05.999-2 Z532E89D93 2.542,38  20/11/2020 6
222 del 10/10/2020 S.a.s 16/11/2020 2020/118
Fornitura di un deumidificatore professionale per Terrae Motus
Parte Il
2020 3945105 NDn. CF: 09275090158 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 02/11/2020 31/12/2020 2020-32003-1.03.02.07.004-2 Z671FFF973 515,60 11/11/2020 -50
223 7720013967 del NUM.RATA 12 06/11/2020 2020/7
30/10/2020
2020 3929538 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 30/10/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 39,26  30/11/2020 -32
224 900019876D del 18/11/2020 2020/164
30/10/2020
2020 3929538 FT n. 900021653T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 30/10/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03  30/11/2020 -32
225 del 30/10/2020 18/11/2020 2020/164
2020 3918603 FT n. 193/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 28/10/2020 27/11/2020 2020-32003-2.02.03.02.002-2 ZC42EA9985 1.600,00 17/12/2020 20
227 28/10/2020 11/12/2020 2020/121
2020 3967666 FTn. CF: 12328591008 PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL 05/11/2020 05/12/2020 2020-32003-1.03.02.16.001-2 Z922EE9189 275,29  11/11/2020 -24
228 670/2020/PA del  (**) lva non dovuta, ai sensi dell‘art. 17-ter, D.P.R. n. 09/11/2020 2020/129
02/11/2020 633/1972 (split payment).
2020 4004097 FT n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 12/11/2020 12/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-2 8301354E05 8.390,27  20/11/2020 -22
229 22_20 del Il Acconto - Manutenzione Ordinaria degli Impianti Idrico e 17/11/2020 2020/86
10/11/2020 Antincendio - Manutenzione straordinaria dell*adduzione
dell’anello antincendio - Manutenzione straordinaria con
interventi aggiuntivi .
2020 3972391 FT n. 20FV-00021 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 05/11/2020 05/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 45.871,20 09/12/2020 4
230 del 05/11/2020 LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000

COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 3972391 FT n. 20FV-00398 CF: 03798481002 ITALIANA COSTRUZIONI SPA 05/11/2020 05/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 169.789,92  09/12/2020 4
231 del 05/11/2020  LOTTO 1 - CAPO A “LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE
"CIG7587883722
2020 4052802 FTn.7768del  CF: 03394891216 QUEEN MEC S.R.L. 18/11/2020 16/01/2021 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZE62FODEE3 540,00 20/11/2020 -57
232 16/11/2020 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 20/11/2020 2020/141
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei
pagamenti)
2020 3999546 FT n.892/2020  CF: 04121260618 PPG s.r.l. 10/11/2020 10/12/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z802F1A9CE 780,00 09/12/2020 -1
233 del 09/11/2020 03/12/2020 2020/143
2020 3964048 FT n.005871/0 CF: 02792410611 DALKEM INDUSTRIE CHIMICHE SRL 04/11/2020 04/12/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 Z882EF2DAD 602,00 17/12/2020 13
234 del 30/10/2020 11/12/2020 2020/127
2020 3964048 FT n.005866/0 CF: 02792410611 DALKEM INDUSTRIE CHIMICHE SRL 04/11/2020 04/12/2020 2020-32003-2.02.01.05.999-2 Z7F2EF3609 152,00 17/12/2020 13
235 del 30/10/2020 11/12/2020 2020/126
2020 4051912 FT n. FATTPA CF: MLFPTR78R131483F MALAFRONTE Pietro 18/11/2020 18/12/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z562CB006B 1.581,79  17/12/2020 -1
236 8_20 del 15/12/2020 2020/42 F22C1600062000
18/11/2020
2020 3971605 FT n. 48 del CF: 04876741218 Icores srl 05/11/2020 05/12/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 116.738,88  09/12/2020 4
237 05/11/2020 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
2" SAL ATUTTO IL 30.09.2020. CON PAGAMENTO ALLA
MANDATARIA ITALIANA COSTRUZIONI DEL COSTITUITO
RTI.
2020 4048481 FT n. 19 del CF: PCAGLI93D48A662A PACE GIULIA 17/11/2020 17/12/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-1 900,00 09/12/2020 -8
239 14/11/2020 08/12/2020 2020/110
2020 4041864 FT n. 0000041 del ROYAL GARDEN DI MAISTO ANTONIO 16/11/2020 16/12/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-1 83447322B1 177.075,77  23/11/2020 -23
240 16/11/2020 23/11/2020 2020/85 F27E2000008000
2020 3983535 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/11/2020 11/12/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 51,04 20/11/2020 -21
241 004071988071 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13_VAR 20/11/2020 2019/175
06/11/2020
2020 3984561 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/11/2020 11/12/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 96,75 20/11/2020 -21
242 004071988072 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 20/11/2020 2019/175
06/11/2020
2020 3984654 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/11/2020 11/12/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 48,62  20/11/2020 -21
243 004071988070 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 20/11/2020 2019/175
06/11/2020
2020 3989381 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/11/2020 14/12/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 9.977,91  20/11/2020 -24
244 004072617856 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 20/11/2020 2019/175

07/11/2020




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 4034737 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/11/2020 18/12/2020 2019-21013-1.03.02.05.004-2 81205623C1 4,14  20/11/2020 -28
245 004078539954 delDescrizione Contratto CONSIPEE16_13 VAR 20/11/2020 2019/175
13/11/2020
2020 3812332 FT n.sv/1764 del ANTICA DISTILLERIA PETRONE S.R.L. 10/10/2020 05/12/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2 ZC92E88679 744,60 20/11/2020 -15
246 07/10/2020 20/11/2020 2020/113
2020 3695230 FT n. FAT 122/20 CF: 03687120612 DEOFFICE srl 21/09/2020 21/10/2020 2020-32003-2.02.01.03.001-2 ZBA2C6FO9F 6.145,00 22/10/2020 1
247 del 09/09/2020 16/10/2020 2020/24
2020 4075910 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 23/11/2020 23/12/2020 2019-32003-1.03.02.05.006-2 Z3F2ATF6C6 98,70  09/12/2020 -14
248 201902752304 del 03/12/2020 2019/158
23/11/2020
2020 4073016 FT n. 7/PA del CF: LTRNDR70M13H501B ANDREA ALTIERI 23/11/2020 23/12/2020 2020-21013-1.03.02.10.001-1 3.166,80 27/11/2020 -26
249 23/11/2020 contratto del 22.07.2020 per consulenza giuridica con Reggia ~ 27/11/2020 2020/89
di Caserta
2020 4079804 FT n. 3/62 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO E C. S.A.S. 24/11/2020 30/12/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-2  ZBD2EEDSFE 710,00  09/12/2020 -21
250 24/11/2020 VENDITA 03/12/2020 2020/128
2020 4088108 FT n. 07/2020 del CF: 05705870631 cosedo srl costruzioni - restauri 25/11/2020 25/12/2020 2018-21013-1.03.02.09.010-1 7648795150 17.584,16  09/12/2020 -16
253 25/11/2020 NS.FT.07/2020 - 3° ED ULTIMO SAL - LAVORI 03/12/2020 2018/173 F23G1800012000
MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO STORICO ARTISTICO
APP.TI STORICI REGGIA DI CASERTA - CIG 7648795150
CUP F23G18000120001
2020 4125004 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 02/12/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 29,43  30/11/2020 -32
254 900021900D del 18/11/2020 2020/164
30/11/2020
2020 4130077 FT n.900023723T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 02/12/2020 01/01/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03  30/11/2020 -32
255 del 30/11/2020 18/11/2020 2020/164
2020 3463070 FT n. 20FV-00280 CF: 03798481002 ITALIANA COSTRUZIONI SPA 08/08/2020 07/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 107.012,60 09/12/2020 93
256 del 07/08/2020  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE"
CIG7587883722
2020 3449754 FT n. 20FV-00013 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA SRL 06/08/2020 05/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 28.911,00 09/12/2020 95
257 del 06/08/2020  LOTTO 1 - CAPO A "LAVORI DI RISANAMENTO DELLE 08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
COPERTURE E DI RESTAURO DELLE FACCIATE" CIG
7587883722
2020 3459030 FT n. 36 del CF: 04876741218 Icores srl 08/08/2020 07/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1 7587883722 73.576,40  09/12/2020 93
258 07/08/2020 FATTURA RELATIVA AL 35,12% PER LAVORI ESEGUITI AL  08/12/2020 2019/217 F22C1600062000
1’ SAL. CON PAGAMENTO ALLA MANDATARIA ITALIANA
COSTRUZIONI DEL COSTITUITO RTI.
2020 4134623 FT n. 60E del CF: 03179670611 GREEN IMPRESIT SRL 03/12/2020 02/01/2021 2019-21013-2.02.03.06.001/E-1  7587965ACC 170.405,77  17/12/2020 -16
259 02/12/2020 12/12/2020 2019/219 F22C1600062000




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2020 AL 31/12/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 4180240 FT n.218/001 del CF: 04956771218 ST. DOTT.COMM.BERARDINELLI DEL 10/12/2020 09/01/2021 2020-32003-1.03.02.01.008-2 10.000,00 17/12/2020 -23
264 08/12/2020 GIUDICE IACCARINO VARCHETTA 17/12/2020 2020/172
Rif. Revisore dei conti dott. Giovanni laccarino decreto
MIBAC - UDCM n. 103 del 26 febbraio 2019
2020 4321777 FTn. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 05/01/2021 04/02/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,64  30/12/2020 -36
281 900023769D del 28/12/2020 2020/164
30/12/2020
2020 4321777 FT n. 900026523T CF: 09771701001 TELEPASS SPA 05/01/2021 04/02/2021 2020-32003-1.03.02.02.001/A-2 0 1,03  30/12/2020 -36
282 del 30/12/2020 28/12/2020 2020/164
TOTALE --> 2.079.573,96

Indice di tempestivita dei pagamenti: 50,83 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




